様式第1号
　　年　　月　　日
「はぴなちゃん」着ぐるみ借受申請書
公益社団法人茨城県看護協会
茨城県ナースセンター長　様
申請者住所
団体名
代表者名
下記のとおり、茨城県ナースセンターキャラクター「はぴなちゃん」の着ぐるみを使用したいので申請いたします。
記
	1行事名

	2開催日

	3開催会場

	4行事目的及び内容

	5対象者及び
参加予定人数

	6はぴなちゃんの役割

	7借受期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	8担当者
	所属
氏名
TEL
アドレス

■添付資料
①借り受け団体の概要がわかる資料
②行事の内容がわかる資料